附件1

三明市县域医共体设备更新建设项目
（包九）—医用内窥镜（腹腔镜系统）设备
更新集采项目采购清单表

	医疗机构
	单台预算
（万元）
	数量
	采购预算（万元）

	
	
	（台）
	

	合计
	200
	7
	1400

	明溪县总医院
	200
	2
	400

	泰宁县总医院
	200
	1
	200

	大田县总医院
	200 
	1
	200

	宁化县总医院
	200
	2
	400
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	200
	1
	200
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